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  MIASTO ZAMOŚĆ                                                            Zamość, dnia 14 stycznia 2020 r. 

     Rynek Wielki 13 

      22-400 Zamość      

IM-ZP.272.55.2019.MS 

            

       Wykonawcy  

       biorący udział w postępowaniu 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 3  TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH   

WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

             

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą Rozbudowa Zamojskiego Domu Kultury przy ul. Partyzan-

tów 13 - I etap. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Miasto Zamość przekazuje treść zapytań                              

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający posiada rysunki z rozmieszczeniem urządzeń technologii sceny? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że nie ma takich rysunków, przygotowanie będzie należało                            

do Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 2 

Czy można wykorzystać istniejącą podkonstrukcję do montażu elementów mechaniki sceny? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wymagana jest opinia konstruktora w celu sprawdzenia 

podkonstrukcji do montażu elementów mechaniki sceny. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający posiada opinię konstruktora w zakresie nośności istniejącej podkonstrukcji 

pod mechanikę sceny? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada opinii konstruktora, odpowiedzialność za montaż, 

właściwą pracę urządzeń oraz opinię konstruktora należeć będą do Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 4 

Czy w zakresie zamówienia ujęta jest konstrukcja dodatkowych przejść kładki technicznej nad 

sceną? 
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Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że należy ją wykonać w porozumieniu z Zamawiającym.  

 

Pytanie nr 5 

Czy istnieje podkonstrukcja pod sztankiety głośnikowe nad proscenium? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że należy ją wykonać w porozumieniu z Zamawiającym                                     

i z wymaganiami akustycznymi sali widowiskowej.  

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w sztankietach i mostach napędów na bazie 

wciągarek z nawijaniem liny na linę (tzw. bobinowych)? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza takich rozwiązań. W opisie mechaniki sceny zostały 

wskazane rodzaje wciągarek, jako źródło napędu zastosowano  wciągarki  bębnowe z naciętą 

linią  śrubową do  mostów oświetleniowych i sztankietów dekoracyjnych oraz do sztankietów  

głośnikowych widowni wciągarki rurowe z bębnami z naciętą linią śrubową. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawów głośnikowych szerokopasmowych 

(ZG01-24) nie posiadających możliwości zmiany właściwości urządzenia ze źródła typu „line 

array” na źródło punktowe bez stosowania narzędzi i demontażu elementów? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że w specyfikacji nagłośnienia wskazano konstrukcję umożliwiającą 

zmianę właściwości urządzeń ze źródła line array na źródło punkowe bez zastosowania 

narzędzi i demontażu elementów. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawów głośnikowych niskotonowych (SUB01-

08) o charakterystyce dookólnej, oferujących możliwość uzyskania charakterystyki 

kardioidalnej z wykorzystaniem 3 zestawów niskotonowych? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza, zgodnie ze  specyfikacją nagłośnienia, kardioidalna 

charakterystyka kierunkowa z jednej obudowy.  

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie sterownika cyfrowej konsolety fonicznej (KON01), 

pozwalającego na przetwarzanie 72 kanałów wejściowych w 48 kHz? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wymagany system konsolety fonicznej musi umożliwiać pracę                    

z nie mniej niż 120 kanałami  wejściowymi w minimum 96 kHz.     

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń systemu interkomowego 
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wykorzystujących topologię gwiazdy, tj. wykorzystanie jednostki centralnej oraz pulpitów 

podłączonych do bezpośrednio do niej? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że parametry urządzeń muszą być zgodne z opisem przedmiotu 

zamówienia w punkcie 3. SYSTEM INTERKOMOWO-ROZGŁOSZENIOWY w „Załącznik 

nr 10 – STWiOR /dźwięk.pdf". Urządzenia muszą oferować możliwość pracy w systemie bez 

jednostki centralnej. 

 

 

 

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy 

treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, 

jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie 

Zamawiającego. 

 

 

 

                Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

/-/ Piotr Zając 

              Zastępca Prezydenta Miasta 


